2024年３月 12日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ネ オ シ ュ ガ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  貢 司

 （コード番号 2117 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員  大 久 保  亮

 （ T E L ． 0 3 － 3 6 6 8 － 1 2 4 6 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月１日付の執行役員の異動について、下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【新任執行役員】

氏名 新職名  現職名

安 西
あ ん ざ い

 浩 樹
ひ ろ き

 執行役員 ネオ機能性素材部担当 －

以 上